
Tredje etape af Esbjerg Kommunes 

landsbyplaner 

Offentlig høring fra mandag den 22. oktober til torsdag den 20. december 2012  

 
Den 10. oktober 2012 godkendte Esbjerg Kommunes Byråd udkastene til landsbyplanerne for Endrup, 

Spandet, Øster Vedsted, Skads-Andrup, Varming-Skallebæk og Hostrup-Kokspang.  

Samtidig blev det vedtaget at landsbyplanerne sendes i offentlig høring fra mandag den 22. oktober til 

torsdag den 20. december 2012.  

 

Disse planer er tredje og sidste etape af de i alt 20 landsbyplaner, som Esbjerg Kommune har udarbejdet.  

Udkastene til landsbyplanerne kan ses på Esbjerg Kommunes hjemmeside www.esbjergkommune.dk  

 

Landsbyplanerne er lavet i et tæt samarbejde med en følgegruppe fra hver landsby. Følgegrupperne blev 

udpeget af lokalrådene og deltagerne ved de workshopmøder, som indledte arbejdsprocessen i foråret 

2012. 

En landsbyplan er et idékatalog, hvori blandt andet landsbyens styrker og særlige landskabelige og 

kulturhistoriske træk er beskrevet, og hvor landsbyens ønsker til en fremtidig styrkelse og udvikling af 

landsbyen er behandlet. Udvalgte indsatsområder er i landsbyplanen nærmere beskrevet og illustreret.   

 

Landsbyplanerne bliver præsenteret ved en række offentlige borgermøder i oktober og november måned. 

 

Borgermøderne afholdes følgende steder: 

Endrup, onsdag den 24. oktober på Endrup Kro 

Spandet, onsdag den 7. november i Spandet Forsamlingshus 

Øster Vedsted, torsdag den. 8. november i Øster Vedsted Forsamlingshus 

Skads-Andrup, mandag den 12. november i Skads Forsamlingshus 

Varming-Skallebæk, tirsdag den 13. november i Skallebækhus 

Hostrup-Kokspang, torsdag den 6. december i Hostrup Forsamlingshus 

Alle steder klokken 19:00 – 21:00 

 

Høringssvar kan indsendes skriftligt til: 

Esbjerg Kommune 

Vej & Park 

Torvegade 74 

6700 Esbjerg 

att.: Steen Gelsing 

eller på mail til: 

vejogpark@esbjergkommune.dk  

Høringssvar skal være modtaget senest torsdag d. 20. december 2012. 

http://www.esbjergkommune.dk/
mailto:vejogpark@esbjergkommune.dk

